
U S T A V N I S O U D 

J O Š T O V A 8, 6 60 8 3 B R N O 

Vážený pan 

e-mail: v 
V Brně dne 22. března 2013 

Sp. zn.:SPR. ÚS 330/13 

Vážený pane 

lituji, ale uspokojivou odpověď na dotaz, který jste Ústavnímu soudu předložil 
prostřednictvím elektronické pošty Vám zatím poskytnout nelze. U asistenta soudkyně 
zpravodajky jsem ověřil (vyplývá to ostatně z elektronického spisového přehledu, do 
nějž mám přístup), že na návrhu evidovaném pod spisovou značkou IV. ÚS 4053/12 
Ústavní soud kontinuálně pracuje, přičemž již shromáždil vyžádané podklady a 
vyjádření. Zda a kdy se bude jednat ústní jednání, zatím známo není; principiálně platí, 
že by bylo veřejné. Za daných okolností Vám tedy mohu pouze doporučit sledovat 
webové stránky Ústavního soudu s adresou www. usoud.cz. Konkrétnější zprávu pro 
Vás, ač bych rád, bohužel nemám. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

Tel.: 542 161 111, fax: 542 161 309 
podanifojusoud. cz 

Microsoft Office Outlook 2003.lnk 


